CONGREGATIO DE CULTU DIVINO  
ET DISCIPLINA SACRAMENTORUM

Prot. N. 170/11/L

## HISPANIÆ

Instante Eminentissimo ac Reverendissimo Domino Antonio Maria Rouco Varela, tunc Archiepiscopo Matritensi et Præsidi Conferentiæ Episcoporum Hispaniæ, litteris die 21 mensis februarii 2011 datis, vigore facultatum huic Congregationi a Summo Pontifice FRANCISCO tributarum, textum *latinum* et *hispanicum* orationis collectæ atque Liturgiæ Horarum in honorem Sanctorum Petri Poveda Castroverde et Innocentii ab Immaculata Canoura Arnau, presbyterorum, et sociorum, martyrum, prout in adiectis exstat exemplaribus, perlibenter probamus seu confirmamus.

Conceditur, insuper, ut celebratio eorundem Sanctorum martyrum in Calendarium proprium Hispaniæ inseratur, die 6 mensis novembris gradu *memoriæ* quotannis peragenda.

In textu imprimendo mentio fiat de approbatione seu confirmatione ab Apostolica Sede concessa.

Eiusdem insuper textus impressi duo exemplaria ad hanc Congregationem transmittantur.

Contrariis quibuslibet minime obstantibus.

Ex ædibus Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, die 12 mensis septembris 2014, in commemoratione Sanctissimi Nominis Beatæ Mariæ Virginis.

(Antonius Card. Cañizares Llovera)  
Præfectus

(✠ Arturus Roche)  
Archiepiscopus a Secretis

# MISSALE ROMANUM

6 novembris

**Sanctorum Petri Poveda Castroverde,  
Innocentii ab Immaculata Canoura Arnau, presbyterorum,  
et sociorum, martyrum**

**Memoria**

**De Communi martyrum: pro pluribus martyribus.**

## **COLLECTA**

Deus, Pater noster,  
qui sanctos Petrum et Innocéntium, presbýteros,  
ac sócios, mártynes,  
Matre Dei adiuvánte, imitatóres Christi  
usque ad effusiónem sánguinis effecísti,  
concéde, quaésumus, ut, eórum exémplo et intercessióne,  
fidem verbo operibúsque fírmiter profitéri valeámus.  
Per Dóminum.

# LECTIONARIUM

6 novembris

**Sanctorum Petri Poveda Castroverde,  
Innocentii ab Immaculata Canoura Arnau, presbyterorum,  
et sociorum, martyrum**

Memoria

De Communi martyrum.

- LECTIO I**            **Ap 12**, 10-12a: «*Non dilexerunt animam suam usque ad mortem*». Ego, Ioannes, audivi vocem magnam in caelo... *12 usque ad habitatis in eis.*
- PSALMO RESP.**    **Ps 125**, 1-2ab. 2cd-3. 4-5. 6  
R/. (5): Qui sémant in lácrimis, in exsultatióne metent.
- ALLELUIA**        **Io 12**, 25b: Qui odit ánimam suam in hoc mundo,  
in vitam aetérnam custódiét eam.
- EVANGELIUM**     **Mt 10**, 28-33: «*Nolite timere eos, qui occidunt corpus*». In illo témpore: Dixit Iesus apóstolis suis: Nolíte timére...